
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» декабря 2018 г.                                                                                       № 162 

с. Баево 

 

 

Об итогах районного заочного творческого конкурса  

«Новый год приходит в гости к нам» 

 

Согласно Положению заочный конкурс творческих работ проходил с 

07 по 25 декабря 2018 года среди образовательных организаций Баевского 

района. В конкурсе приняли участие: МБДОУ детский сад «Колосок», 

Ситниковский филиал МБДОУ детский сад «Колосок», детский сад 

«Росинка»- структурное подразделение МКОУ «Верх - Чуманская СОШ», 

дошкольная группа «Радуга» МБОУ «Нижнечуманская СОШ», дошкольная 

группа «Колобок» МКОУ «Верх - Пайвинская СОШ», МБОУ «Баевская 

СОШ», МКОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ «Плотавская СОШ», 

МКОУ «Ситниковская СОШ». На основании решения экспертного совета,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Присудить призовые места и наградить грамотами участников в 

следующих номинациях: 

1.1.  « Елочная игрушка. Символ года»: 

1.1.1.среди воспитанников дошкольных учреждений, ГКП: 

1 место – Коллективная работа, старшая группа МБ ДОУ детский сад 

«Колосок» рук. Старунова М.С.; 

1 место – Ена Данил, МБДОУ детский сад «Колосок», рук. Потемкина М.В., 

Москальченко О.И.; 

2 место – Трынкова Дарина, дошкольная группа «Колобок» МКОУ «Верх - 

Пайвинская СОШ», рук. Дегтярева И.А.;  

2 место – Кислинская Пелагея, Ситниковский филиал МБДОУ детский сад 

«Колосок», рук. Кононенко Е.К., Федорова Н.В.; 

3 место – Ломакин Марк, МБДОУ детский сад «Колосок», рук. Коршунова 

Е.А., Водолага Д.А.;                

3 место – Буркацкий Ярослав, Ситниковский филиал МБДОУ детский сад 

«Колосок», рук. Кононенко Е.К., Федорова Н.В.; 

3 место – Альшевский Артём, детский сад «Росинка»- структурное 

подразделение МКОУ «Верх - Чуманская СОШ», рук. Юпатова Н.В.; 



3 место - Коллективная работа, ГКП МБОУ «Нижнечуманская СОШ», рук. 

Церульникова А.Н. 

1.1.2. среди учащихся 1-4 –х классов: 

1 место – Задорожный Тимофей, МБОУ «Баевская СОШ», 4 класс, рук. 

Гечёнис О.А.; 

1 место - Семенова Алина, МБОУ «Баевская СОШ», 4 класс, рук. Криковцова 

В.А.; 

2 место - Федоров Женя, МКОУ « Ситниковская  СОШ», 4 класс, Новикова 

С.В.; 

2 место – Любайкин Егор, МКОУ «Плотавская СОШ», 3 класс, рук. 

Любайкина Т.Л.; 

2 место – Головлёв Данил, МКОУ «Верх-Чуманская СОШ», 3 класс, рук. 

Машкина Е.М.; 

3 место - Боровиков Костя, МБОУ «Баевская СОШ», 4 класс, рук. 

Криковцова В.А. 

1.1.3. среди учащихся 5-8-х классов: 

1 место – Коллективная работа, МКОУ «Ситниковская СОШ», 7 класс, рук. 

Кононенко Л.Г.; 

2 место – Серая Диана, МКОУ «Ситниковская СОШ», 5 класс, рук. 

Филимонова Т.В.; 

3 место – Рябова Елизавета, МБОУ «Баевская СОШ», 6 класс, рук. Цурикова 

Н.С. 

3 место – Бондарев Георгий, МБОУ «Баевская СОШ», 6 класс, рук. Цурикова 

Н.С. 

1.2. Номинация «Новогодняя газета»: 

1.2.1. среди участников 9-11 классов: 

1 место - Коллективная работа, 11 класс, МБОУ «Нижнечуманская СОШ» 

рук. Червонная Е.Н.; 

2 место – Коллективная работа, 9 класс МБОУ «Баевская СОШ», рук. Ковтун 

А.В.; 

2. Объявить благодарность членам экспертного совета: 

1. Старуновой М.С. - воспитателю МБДОУ детского сада «Колосок»; 

2. Нормантович Е.М. - учителю искусства МБОУ «Баевская СОШ»; 

3. Головач Ю. П. - учителю технологии МБОУ «Баевская СОШ». 

 

 

Председатель комитета                                      Л. И. Беличенко 


